4) Teopuiti Ipadin, emackons Teromomuranckili, ynovnnaercd ammb Bb 17481
pasa, 01HaK0 6e3b TuTYIa cy(pparaHa Xo.IMCKAro.

Bp omuceiBaemoe HaMp BpeMS Bedll BB XOIMIIMHS HMYIICCTBCHHLIC CBOI HHTE-
PECHl TaKme I JIPYrie €mHCKONBI, CY(pparabbl eIMHCKOMOBH, IIPEJATLL M KAHUHHKM.
O Hux®b-TO, Kak® ¥ 0 IyxoBeHcTBS XOJMCKOH pUM.-EaT. elapxid, cBETCKOMT M MOHA-
meckoMb, 6ylers pbub Bmepens, B OXHOMD H3D cabayomuxs usjganid maumel Low-
nuccin. Temeps e MEl IPHHYKIEHS, IO HETOCTATKY MECTA, OTPAHMYHTLCS NpPIBEICHBLIME
JAHBBIME 0 IBIaX® pyccKO-YHIaTCKAro IYXOBEHCTBA K TPABUTENCH PU. ~Kar. cnapxii.
3HATOKH JATHHCKAr0 M IOJLCKAL0 SA3HKOBT MOTYTD | i IOKa BOGHO‘Ib3OBalM‘ﬂ nowier-
HBIMH BB HAaCTOSIEGMB TOME JOBOABHO MHOPQUHCICHHEIMH ;(owmux Tayi, o}'xxf)c;xxuuuxxcn
Kb IBA8MD PUM.-KaT. UepksU. Bech 9T0TH marepiarh CIyEHTH ONpaBIaHieND BLICKA-
3aHHAr0 HaM¥ II0 PasHEIMG CAYYASIME 3aKTOUEHid.

B. M. Trowancxiii.

ARTDbI
XOIMCEATO TPOJCRATO CYIA.

N 1.—1692 1. 2 Oxradpa.

Basenenie Hacroatens XoaMckaro yHiatckaro

moHacThipa 0. flpmemOGUHCKAro o cnomeHin ¢b

Llbceabckaro YMC/IMBIUMXCA HA HEMb pasMaro
poAa B3biCKaHiA Bb M0Ab3Yy MOHACTBIPA.

Feria quinta post festum sancti Michae-
lis Archangeli proxima, 1692-do.

Admodum reverendus Georgius Jarze-
binski; superior monasterii Chelmensis ritus
graeci, sanus recedendo recognovit, quia
ipse, suo ac totius eiusdem ordinis divi Ba-
silii Magni monasterii Chelmensis religioso-
rum patrum et fratrum nomine, generosum
Stanislaum Ciesielski et ipsius successores
de summa mille florenorum polonicalium,
sibi recognoscenti totique praefato mona-
sterio Chelmensi ritus graeci decreto tribu-
nalitio regni Lublinensi, inter se recogno-
scentem ac eundem quietatorem suum, tum
magnificos Raiecki, Szezawinski ac alios, ibi-
dem expressos, feria quinta post festum
Assumptionis in coelum Gloriosissimae Vir-
ginis Mariae, anno praesenti proxime prae-
terita. proxima, ratione bonorum Husinnego
et Kdgmemyce gollateralium, lato, ad solven-

dum iniuncta et per se recognoscentem
iuramento corporali, super damnis praeten-
sis ibidem praestito, evicta, tum de sessione
castri praesentis turrica vadiisque capita-
nealibus ac poenis latis, eodem decreto sibi
quietatis per generosum Ciesielski ad implen-
dum et exolvendum sententiatis, tum de
causa et actione, inter se totumque memo-
ratum conventum suum ac eundem quieta-
torem, ratione variarum violentiarum et
damnorum, in tractu eiusdem actionis spe-
cificatorum, in praefatis iudiciis tribunalis
regni Lublinensis agitata, nec non de pro-
testationibus, citationibus, relationibus, ma-
nifestationibus, condemnationibus, earum
publicationibus, decretoque memorato ac
toto etintegro eodem, ratione praemissorum
obtento et producto processu ac omnibus
in universum praetensionibus, ob praestitam
sibi recognoscenti totique eidem monasterio
Chetmensi ritus graeci sufficientem in prae-
missis omnibus et plenariam satisfactionem,
quietat atque de sessione turris castri prae-
sentis relevat, relaxat, liberum absolutumque
facit, causam, eo nomine institutam et agita-
tam, citationes, relationes; protestationes,
manifestationes, ¢ondemnationes cum earum
publicationibus, punctaque decreti eiusdem
1
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iniunctorum vadiorum et poenarum lucrata-
rum, ea in causa lata, totumque et integrum
intuitu praemissorum obtentum et perductum
processum in toto et totaliter cassat per-
petuo et in aevum, recognoscendo, nihil
amplius sibi quietanti suisque succedaneis
totique memorato conventui, nunc et pro
tempore existenti, amplius superesse; — ob
quod eundem generosum Ciesielski, quieta-
torium suum aut illius successores, occa-
sione praemissorum, iure vel extraiuridice,
aut alio quovis modo impetere velit et va-
leat etc. X. Jerzy Jarzghinski z. s. B. W.
starszy y namiesnik jeneralny episkopiey
Chelm. m. p.

H3p arrooit EHMIE XOAMCKAaro IPOXCLArO Cyla 3a
1688—1692 r., Ne 20195, x. 229—230.

N 2—1693 r. 26 Geppans.

CaAuleHHHKDL CumeoHb YepMHHCRIN OTHa3bIBaeTCH
OTb pasHaro poja npeTeH3id kb HaoBeuromy
W ADYTHND AWLAMD.

Feria quinta post dominicam Oculi
Quadragesimalem proxima, 1693-tio.

Admodum reverendus Simon Czerminski,
parochus Sosnovicensis, sanus recedendo
recognovit, quia ipse generosum Joannem
Ignatium IHowiecki, tum nobiles Lucam
Wadecki, Franciscum Kmita—famulos, tum
laboriosum Nicolaum, aurigam, et alios
comprincipales, ipsiusque successores, de
protestatione per se recognoscentem coram
actis praesentibus feria secunda post festum
sanctae Annae proxima, anno proxime prae-
terito 1692-do, ratione viae publicae et libe-
rae, ad ecclesiam Sosnovicensem tendentis,
variis hominibus denegationis, famulorum
praedictorum in fundum ecclesiasticum, in
casas  subditorum violentae immissio-
nis, contra eosdem quietatorios factarum
et aliarum ibidem in tractu causae specifi-
catarum violentiarum, tum de citationibus,
relationibus, tum decreto iniunctae inquisi-
tionis tetoque eodem antecedenti et subse-

quenti processu, coram officio praesenti in
terminis querelarum nomine praemissorum
obtento et producto, ac omnibus in univer-
sum intuitu praemissorum ad diem usque
hodiernam ad eosdem quietatorios suos
habitas et intercedentes praetensiones, ob
praestitam sibi recognoscenti pro praemissis
omnibus sufficientem et plenariam satisfac-
tionem, quietat, protestationenm, citationes
cum earum relationibus, decretum inquisi-
tionis totumque memoratum processumn et
singulas in universum, eo nomine interce-
dentes ad actum usque praesenlem prae-
tensiones, in toto et totaliter cassat perpe-
tuo et in aevum, hac sua personali recogni-
tione ad praemissa omnia accedente. Simon
Czerminski, parochus Sosnovicensis.

Hsp anToBoft kmiri XOIMCRATO [IPOJCEArO C¥la 3a
1693—1700 r.. Ne 20197. 1. 5.

e 3.—1693 r. 28 Dempads.

AnHa  JIUTbIHCH2A  OTHA3LIB2®TCA Bb  ACAb3Y
CBOAXB DOJHbIXb OTb CAbayemod el CyMMbi
AEHerb.

Sabbato post dominicam Ocwli Quadra-
gesimalem proximo, anno Domini 1693-tio.

Generosa Anna Zawadzka, olim generosi
Joannis Christophori Zawadzki, camerarii
granicialis Chetmensis, filia, generosi vero
Joannis Litynski consors legitima, cum eius-
dem mariti sui, uti tutoris coniugalis, autho-
ritate et assistentia praesentaneoque ad
infrascripta respondenda consensu, sana
recedendo recognovit, quia ipsa, suo et
religiosorum Nicolai, ordinis divi Basilii
Magni ritus graeci conventus Bytynensis,
et Mariannae, virginis monialis ordinis sanc-
tae Brigittae conventus Luceoriensis, Za-
wadzkich, fratris et sororis suorum germano-
rum, pro quibus cavet, nominibus, de omni
et integro jure suo, ad infrascripta habito,
videlicet de summa mille florenorum polo-
nicalium, originaliter suprafato olim generoso
Zawadzki, parenti, protunc notario castrensi
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scripto certo, per generosum
Franciscum Urowiecki, in vim salarii pro
agitandis causis die 22 Januarii 1658-vo
hic Cheimae dato, inscripta et ad solven-
dum assecurata, decretisque tribunalitiis
regni Lublinensibus, praesertim ultimario
condescensoriali, per officium praesens circa
taxationem bonorum Wereszczyn cum attinen-
Liis vigore decreti tribunalitii, feria sexta
pridie festi Transfigurationis Christi Domini
anno Eiusdem 1667 mo lati, in fundo bo-
norum eorundem feria tertia post domini-
cam Judica Quadragesimalem proxima, anno
Domini 1668-vo, et ad acta praesentia feria
6-ta post dominicam Judicu Quadragesima-
lem anno eodem per oblatam porrecta, in
certo manso agri, in bonis villae Zienki sito
et eiusdem generosi Urowiecki haereditario
et laborioso Demiano Kopciuk profugo tra-
dito, officiose demonstrata, in se vero re-
cognoscentem et praedictos fratrem etsoro-
rem suos germanos jure divino et naturali
successione devoluta, nec non et de eodem
scripto ipsiusque approbatione,
in crastino festi s. Agnetis, virginis et mar-
tyris, anno eodem 1658-vo corain actis prae-
sentibus facta, tum causa et actione decre-
tisque quibusvis et officiosa bonorum eoruu-
dem taxatione et traditione, omnique eo
nomine ohtento et producto processu, omni-
que praemissorum jure. dominio tituloque
cessionario ac bonis ipsorum, sumina prae-
missa oneratis, jam exnunc et de facto ge-
nerosis Stanislao Maiewski et Catherinae
Bakowiecka, conjugibus legitimis, ipsocumque
successoribus, accepta ab ipsis pro praemis-
sis ommibus sufficienti et plenaria satisfac-

Hovodlensi,

feria tertia

tione, cedit, omneque jus suum ac praefa- |
" omnibusque utilitatibus, jam ex nunc et de

torum consuccessorum suorum transfert et
transfundit, nihil pro se reservando, intro-
missionem admittit, tuitionem et evictionem
eX persona sui suorumque successorum ca-
vet. Insuper eadem recognoscens suprascrip-
tos fratrem et sororem suos germanos ad
approbandam per ipsos inscriptionem prae-
sentem cessionariam, vel similem aliam, pro
cuiuslibet illorum interesse faciendam, ad
acta quaevis authentica regni vim et robur

perpetuitatis in se habendam, in decursu
dimidii anni cum assistentia superiorum
suorum statuent, interim evincent, idque
sub vadio simili mille florenorum polonica-
lium forum officii praesentis ad responden-
dum assumendo, hac... Consors ignara scri-
pepdi. Jan Litynski, swem y malzonki moiey
imieniem.
To:xe, 1. 6,7.

No 4.—1694 1. 1 Oeppais,

3ansnenie Bonbckaro 06bL o0Taayb Nyunomy

[IOMUHUREHCKOMY MOHACTHIPH AepPeBHH 3ariuHKM

Bb 00e3neyeHie aKsypaTHO# ynaaTbl NPOLEHTOBD
0Tt cabayemoli MOHACTLIPI0 CYMMbI.

Feria 2-da in vigilia festi Purificationis
G. V. Mariae, a.D. 1694.

Generosus Martinus Wolski, tribunug
Chelmensis. bonorum villae Zaglinki haeres,
sanus recedendo recognovit, quia ipse re-
verendo Ludovico Kodroas, sacrae Theolo-
giae Lectori, priori conventus Luceoriensis
ordinis Praedicatorum s. Dominici totique
eidem conventui, pro tempore existenti, ae
ipsius succedaneis, summam septingentorum
florenorum polonicalium in et super tota et
integra villa Zaglinki, hic in palatinatu Rus-
siae, terra vero et districtu Chehmensj sita
et jacente, sui recognoscentis haereditaria,
cum omni bonorum eorundem seu villae
memoratae jure, dominio tituloque reempti-
tio, alias na wyderkeff, tum cum omnibus
areis, aedificiis, sylvis, boris, staguis, fundis

facto suprascripto admodum reverendo Lu-
dovico Kodroas, priori, nunc et in futurum
existenti, ac ejus succedaneis totique memo-
rato conventui Luceoriensi vendidit et in-
scripsit praesentibusque vendit et inscribit,
a qua quidem summa septingentorum flo-

. renorum polonicalium censam annuum, per

septem a centum computando, efficientem
summam quadraginta novem florenos polo-
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sens quietat. Vigore cuius oblatue inscrip-
tionis intromissio ex requisitione ejusdem
ejusmodi solutionem census a festo superius magnifici Towianski in bona' praedicta.c.)ffi-
memorato, videlicet Purificationis G.V. Ma- ciose per ministerialem previdum Vag}mm
riae, die crastina incidenti, venturo, dare, ; Chmiel, officio notu.m',. una cum nobilibus,
solvere et per suum proprium nuntium ad | in testimonium z.ldhxlntls, Chl'.IStOI#lO).‘O Gra-
manus et quietationem manualem ejusdem | bowski et Casimiro Duszynski, aliisque pl'u-
admodum reverendi prioris conventus Lu- | ribus, feria quarta post dominicam Judica
ceoriensis, nunc et in futurum existentis, quae | Quadragesimalem, proxime praeterita pro-
pro authentica censenda est, debebit et te- | xima, personaliter condescensis, ‘dfl'(t('l.illilct
nebitur, idque sub vadio summae, censui| per generosum Remigianum Oczosalski, bo-
eidem correspondentis, videlicet aliorum norum corundem administratorem, ultro ot
quadraginta novem florenorum polonicalium. | benevole, nemine inipediente, admissa. De

nicales, quotannis pendendam pro quolibet
feste Purificationis G. V. Mariae, incipiendo

In quae quidem bona intromissionem admittit,
tuitionem et evictionem generalem cavet,
sub vadio septingentorum florenorum polo- |
nicalium, forum officii praesentis ad respon-
dendum assignando. Hac sua etc. Marcin
Wolski Radziecki, w(oyski) Chetmski.

Toxe,  BHl.

% 51604 1. 30 Anpbms

3anmnenie o BBoab Tosanckaro Bo Branbie |

umbhiemb Hpbinosb wapawnana PapseioBcHaro.
Feria 6-ta post dominicam Misericordiae {

proxima, anno Domini 1694-to.

Videatur hoc loco oblata in scripto obli- |
gatoria per eminentissimum et celsissimum
Michaelem Radziejowski, cardinalem presby-
terum S-ae R-ae ecclesiae, archiepiscopum
Gnesnensem, legatum natum et primatem
regni summumgque principem, in actis ca-
sirensibus Varsaviensibus feria 5-ta post
Cineres, anno praesenti, in personam mag-
nifici Christophori Towianski, castellanidae
Lenciciensis, super summam centum millium
florenorum polonicalium facta et super bo-
nis oppidi Krylow cum attinentiis modo
obligatorio ad solvendum assecurata, atque
ex eisdem actis authentice deprompta et
per gererosum Michaelem Wolezek ad acta
praeseslia porrecta, cujus originalem extrac-
tum suprascripius offerens ad se recepit et |

recepto sibique extradito, officium prae- °

quo ministerialis ejusdem relatio et dicto—
rum nobilium attestatio. M. A. Wolezek, m. p,
Tox 39,

N 6. — Toxe,

3aasnenie 36bpmxoBchuxb 06b orpaybt Hmu
JBYXb cBOMXD WMbHIH HaHoHuRY PocTHOFCKOMY-

Feria 6-ta post dominicam Misericordiae
proxima, anno Domini 1694-to.

lidem recognoscentes generosi Zbierzchow-
skie, conjuges legitimi, sani recedendo re-
cognoverunt, et quilibet illorum, praesertim
consors recognovit, quia ipsi perillustrem et
reverendissimum dominum Albertum Rost-
kowski, custodem cathedralem Cheimensem
et bonorum Radziechow et Maszow certarum
sortium novum juris quaesitorem, haeredem,
et ipsius successores ab ommibus impedi-
mentis respectu summae mnille el quingen-
torum florenornm, de manibus ejusdem
reverendi Rostkowski pro pretio honorum
eorundem levatae, generosam vero Zophiamn
de Wietrzyn, generosi olim Stephani Blinow-
ski ultimo volo consortem, concernentis
eidemque generosae Blinowska contractu
cerlo ipsiusque roboratione, tum et inscrip-
tione debitorea,ad eundem contractum sese
referente, di¢ hodierna, in actu contenta,
per se: recognoseenies in sortibus certis
bonorum Radsiechow et Massow, mariti hae-
reditariis, consortis vero juribus uxoreis

seu quibusvis aliis subiectis, modo simplicis
debiti cum annua pensione provisionis in-
seriptae et ad solvendum assecuratae, exo-
riundae et emergentis, in omni judicio et
officio regni de his aliisque bonis suis in-
scribunt, se tenturos et evicturos, eandem-
que summam in dictis bonis sortium sua-
rum Maszow et Radziechow locant, inscri-
bunt et assecurant, idque sub vadio mille
et quingentorum florenorum polonicalium,
forum officii praesentis ad respondendum
assignando ete. Ludwik Zbierzchowski ymie-
niem moim y malzonky moi, yako sie nie-
umieyica podpisaé. Recognoscens generosa
Zbierzchowska ignara scribendi.
Towme,  60.

No 7—1695 r. 16 Mapra.

Baasnenie Bepewuncuaro coaiensuka oy-
HOBCKard 00b ynnatTh cymmb, chbiyembiXb Ha
cojepmakie UeprosHOA OoranbabHm.

dominicam  Luctare
anno Domini

Feria quinta post
Quadragesimalem proxima,
1695-to.

Admodum reverendus Casimirus Hocz-
kowski, decanus Chelmensis, parochus
Wereszczynensis, sanus recedendo recogno-
vit, quia ipse generosos Franciscum Mrocz-
kowski et Mathiam Boniecki, certarum sor-
tium, in villis Andrzejow et Witwiczno sita~
rum, haeredes, ipsorumque successores de
summis infrascriptis, et quidem prima earum
videlicet trecentorum florenorum polonica-
lium, originaliter per nobilem olim Joan-
nem Mroczkowski nobili olim Joanni Mirucki
coram actis castrensibus Lublinensibus feria
secunda post dominicam Jnvocavit Quadra-
gesimalem proxima, anno Domini 16-quin-
quagesimo septimo, modo simplicis debiti
inscripta et ad solvendum super bonis ge-
neraliter omnibus assecurata, postmodum
vero per nobilem Franciscum Lubkowski,
ejusdem nobilis Joannis Mirucki steriliter
deeessi- fratrem amitalem et successorem

5 —

unicum coram actis praesentibus feria
secunda ante festum Nativitatis sancti Jo-
annis Baptistae proxima, anno Domini
1671-mo xenodochio seu hospitali Were-
szczynensl cessa,—altera vero de summa
videlicet sexaginta florenorum polonicalium,
per eundem olim Joannem Mroczkowski
scripto certo manuali, die decima quarta
Julii, anno Domini millesimo sexcentesimo
quadragesimo nono generoso Paulo Zamie-
chowski dato, inscripta, per eundem vero
generosum Zamiechowski dicto xenodochio
applicata, —tertia denique summa quadraginta
florenorum polonicalium, itidem seripto certo
manuali, die vigesimo Januarii, anno Do-
mini millesimo sexcentesimo octuagesimo
primo per saepedictum generosum Joannem
Mroczkowski sibi quietanti dato, inscripta
et ad solvendum assecurata, nec non et de
eisdem inscriptionibus scriptisque manuali-
hus ac eorum cessionibus, omnibusque con-
tentis, ob praestitam sibi recognoscenti per
manus suprascriptorum quietatoriorum suf-
ficientem satisfactionem quietat, atque de
summis praedictis totoque processu, ratione
praemissorum ad officium praesens instituto
et intentato, in personas eorundem exsol-
ventium et ipsorum successorum cedit, sal-
vamque ab aliis cohaeredibus ipsorum pro
interesse cujusvis summarum praedictarum
repetitionem et expensarum litis vindicatio-
nem reservat. Hac sua ete. Casimirus Hocz-
kowski, pleban Wereszczynski.
Toxe, . 95.

N 8.—1695 1. 23 Mapra.

Muposaa cabnka mempy BucHeschnMb M Hy-
XapCHHM®D.

Feria quarta post dominicam Judice
Quadragesimalem proxima,: ammo Domini
1695.

Honesti Lucas Wisniowski, faber mura-
rius et incola oppidi’ 'Chetm. ac THeresia,.
conjuges, ab una, et Joannes Kucharski~
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bonorum Pokrowka episcopatus Chelmensis

Religiosus et admodum reverendus Lewicki,

ritus graeci administrator, parte ab altera, | superior conventus ordinis divi Basilii Magns,
" seriptum manuale obtulit.

sani recedendo recognoverunt, et quilibet
illorum, praesertim praedictus Wisniowski
licet aeger corpore, sanus tamen mente
recognovit, quia ipsi, ac imprimis Wisniow-
sci, suo et aliorum defensorum suorum,
circa violentias infrascriptas sibi illatas
sese tutantium, honestus vero Kucharski
suo itidem et laboriosorumn Hinczuk Iwan
et Jacko Piduszezuk, mediastini ac Tacyan-
nae, conjugum, aliorumque praedictae vil-
lae Pokrowke subditorum, circa easdem
violentias existentium cooperatorum suo-
rum, pro quibus cavent, nominibus, mutuo
et invicem se suosque successores et sui
recognoscentium mutuos tam in defensione
vitae, quam in offensione cooperatores,
et eorum posteros, praesertim honesti
Wisniowskie de protestatione, corum actis
praesentibus feria secunda post dominicam
Judica, proxime praeterita proxima, facta.
tum et obductione vulnerum ipsisque vul-
neribus mutuo vero et ab invicem utrique
recognoscentium de quibusvis violentiis,
concussionibus, convulnerationibus, laesio-
nibus, diffidationibus ac singulis exinde
emanantibus praetensionibus, ob praestitam
sibi ab utrinque reciprocam et sufficien-
tem satisfactionem, quietant, protestationes
et obductiones vulnerum et quasvis eo
nomine intercedentes praetensiones cassant
ab utrinque, perpetuum in praemissis im-
ponendo silentium. Hac ete. (Co6cTBenno-
pyunaa moxmuck). Na co sig¢ podpisuie reka
swa wlasng FYukasz Wisniesky. Reliqui
recognoscentes ignari scribendi.
Toze, 1. 97.

N 9. —1100 r. 8 Aupaps.

Jlenemnoe o6asatenpctBo Motouxaro enuckony
Tenecny Boiink Opanckomy.

Feria sexta post festum sanctorum Trium
Regum proxima, anno Domini millesimo
septingentesimo.

Ad officium et acta praesentia castren-
sia capitanealia Chetmensia personaliter
veniens religiosus et admodum reverendus
pater Josephus Lewicki, ordinis divi Basilii
Magni conventus Chelmensis superior. ob-
tulit et ad acticandum officio eidem porre-
xit scriptum manuale infrascriptuni, per
illustrem et magnificum Stanislaum Puotocki,
venatorem Magni Ducatus Lithuaniae. Hru-
bieszoviensem etc. capitaneum, in perso-
nam illustrissimi et reverendissimi Gedeo-
nis Woyna Oranski, episcopi Chelmensis
ritus graeci, rationc introcontentorum, tem-
pore, modo et loco infra expressis, datum,
confectum el conscriptun, manuque eius-
dem illusiris et magnifici venatoris Magni
Ducatus Lithuaniae propria subseriptum et
sigillo genuino communitum, infra actican-
dum, cuius scripti manualis series verborum
sequitur cius modi: Dai¢ t¢ moiy asseku-